
                                                             Uchwała Nr XL/246/2021 

                                                        Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

                                                            z dnia  14 czerwca 2021 r.  

 

 w sprawie oświadczenia Rady Miejskiej w Białej Piskiej w  przedmiocie udzielenia 
odpowiedzi na pismo z dnia 14 maja 2021r. Wojewody Warmińsko- Mazurskiego  
w Olsztynie. 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późń. zm.)  oraz § 19 ust.2 pkt 5 Uchwały 
Nr XLII/312/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2019 r. 
poz.123 ze zm.)  Rada Miejska w Białej Piskiej  uchwala co następuje: 

 

§ 1  Udziela się odpowiedzi na pismo  Znak PN.1410.10-11,13.2021 z dnia 14 maja 2021 r.  
Wojewody Warmińsko- Mazurskiego w przedmiocie zwrócenia uwagi na nieprawidłowości w 
kształcie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej Piskiej. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                    
                                                                                                        w  Białej Piskiej 
 
                             Marek Grabowski 
 

 

 

 

 

                                                                


